Муниципальное бюджетное учреждение

 «Шушенский информационно-методический центр»

Приказ

 от 27 декабря 2024 г                                                                                 № 29/од

Об утверждении плана-графика программы

дополнительного профессионального образования

на 2024-2025 учебные года.

На основании части 5 статьи 47 и части 1 статьи 48 Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказа министерства образования Красноярского края № 397-11-05 от 22 июля 2021 года «О создании и функционировании региональной системы научно-методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров Красноярского края», муниципального заказа от образовательных организаций района на методическое сопровождение профессионального развития педагогических работников в целях повышения их профессиональной квалификации, в соответствии с Уставом и лицензией учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить на 2024-2025 учебные года
1.1 дополнительную профессиональную программу (далее ДПП) «Образовательный кластер «Профессиональный успех каждого»» в объеме 40 часов для повышения квалификации управленческих кадров образовательных организаций района (приложение 1).
1.2 Учебный план-график на 2024-2025 учебные года (приложение 2).

2. Назначить
2.1 руководителями и преподавателями программы ДПО «Образовательный кластер «Профессиональный успех каждого»» Лобанову Татьяну Анатольевну – заведующую отделом повышения квалификации,  Мельникову Елену Николаевну, Шпак Людмилу Леонидовну, Петренко Ирину Ивановну – методистов учреждения.

2.2  Председателем итоговой аттестационной комиссии  Лобанову Татьяну Анатольевну – заведующую отделом повышения квалификации.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Н.В. Акунченко